i NR UNIK SHK- P B.K- 13287
DATA: 31/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI .

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMlN E: INTEGRiTETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” | W

DATE: 20 /6% /. 2023

|. TE DHENAT PERSONALE|

A. Gjenealitetet aktuale

EMER o o e CNAUE
MBIEMER . . - . (B aaY
ATESI ... B PP-(TNGF
AMESI DR
DATELINDIE - - SR a0 8% iged.
VENDLINDJE . - [P0 " pOM Jpks
VENDBANIM -~ - © | "baM mr“a:r/aw 105{(:!1
NR. ID 5y @6’0;“)706’3F

B. Glenealltete te méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralltet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té. dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund e pengo,'e venf.rk:mm sipas

© dispozitave t& ligjit nr: 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit F’ena!)
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Zgjedhjet Vendore14 Maj 2023

kqzgov.ar g o Comat L
Uné, ife nénshkruari /a /Yl)[{/ﬁ:f?w-/i LACHT: R, kam marrd

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky 'Fo,i'm'ula_r pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. -

c) Té dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhejashte Shq:pense, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e’ Pergjlthshme

¢) Me ploteS|m|n e ketu Formularl kam dhéné pélgimin pér verlflklmln e ¢cdo té dhéne
personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér b[ometrlke

d) Pasqyrlml i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegji:slacibnin né fuqi pér
mbro;tjen e te dhenave personale. : :

Duke qene | vetedushem pér pasolat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo
té pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kete Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT" SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII '
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

R R

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor j ndimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) 2 Sar gEit
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W (emér,lﬁnbiemér, nénshkrim)

3



NR UNIK: SHK-P. B K-13287
DATA: 31/03/2023

ZgJeWﬂNWm%Mama&e hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryer;en e njé
. WWWMﬁble7 ( Vendos X perbn pérgjigies)
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Nése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet I.-q;zbatuese per kryerjen e
njé vepre penale‘? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

5 A eshte caktuar nda; fush ndomehere masé shtrenquese e s;qunse personale. né fuqi
ose jo? ( Vendos X perbrf perquq,res) NS
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MAS) T‘JHTW“‘\\'/'UESETE'SIGURISEH' wE e S T PERGOIGJE,

7. A é'shtc.'a"‘ fn&’rfr’éh&on"‘here ‘er u masa e débimit nga- n'é' shteti hua ?
(Me périashtim"'té'résfit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen 2] rrequlla\/e =3 em:qrac:omt gé
kané té béjné me rrequllat e qéndr:mft apo hvr;e dahes né. mé temtor te mé shl‘eti té huaf) (Vendos

X pérbri nérqﬂqies)
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NR UNIK: SHK-P.B K-13287
DATA: Né@'e’/BGZBpeCIflkonl t& dhénat e meposhtme

8. A keni ;etuar ndonjéheré lashte territorit té Repubhkes sé Shqrpense per me shume se 1
muaj? ( Vendos X perbn pérgjigjes) ;

Duke gené.i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta te& paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

N/J UE 4/44/;1 Qm@.%

ii (emér mbiemér, nenshkrrrn)

Shemm Ne rast refenm; te akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmf hjé
kopje té tyre ketrj Formularl : : :

Nése pjesé: ts caktuara te Formuiartt jané te pamjaftueshme pér dek!arfmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevoyten per pasqynmm e té gﬂtha té dhénave. ‘ ‘; KN W

Nnm: 4/44/# %fa%

(emer, mblemer, nénshkrim)
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